SCRIPTA

Numéro Scripta : 9499

Auteur(s) : Robert d'Aulnay [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1118-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert d'Aulnay, avec l'accord de sa femme Théophanie et de leur enfants, donne et concède aux moines de Beaubec la carrière de Bosc Huelin contre 20 sous de rentes.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 2H63.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciunt presentes et futuri quod ego Robertus de Alneto, concessione Teophanie uxoris mee et omnium puerorum nostrorum, dedi et concessi Deo et Beate Marie et monachis de Bellobecco ibidem Deo servientibus, totam meam foveam de Boscohuelin, et terram que ad foveam pertinet omnino sicut se habet circa predictam foveam, libere et quiete inperpetuum possidendam sibi de me et heredibus meis pro viginti solidis quos predicti monachi de caritate sua dederunt mihi. Et ego dictus Robert de Alneto debeo garantizare monachis supradictam foveam contra universos homines pro viginti predictis solidis Parisiensium quos in presenti dederunt mihi. Et ut hoc ra[tum et]niatum inperpetuum permaneat, hanc cartam presentis sigilli [mei] munimine coram testibus ydoneis confirmavi, videlicet, Willelmo sacerdote, Adam de Alneto, Hu[b]ern[o] s[ene]scallo, Roberto de Rothomago, multisque aliis.